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Rreth EasyPay 
Ne si Easypay jemi platforma më gjithëpërfshirëse e pagesave dixhitale në Shqipëri, duke i ndihmuar individët dhe bizneset të paguajnë, të marrin pagesa, të shpenzojnë dhe të transferojnë para në mënyrë të thjeshtë dhe të sigurt.
Suksesi ynë qëndron te dy elementë thelbësorë: ekipi dhe kultura jonë. Me një ekip të përkushtuar prej mbi 55 profesionistësh jemi duke punuar qe të arrijmë misionin tonë te pagesave "me nje klik". Nderkohe ne jemi në kërkim të individëve të shkëlqyer qe duan ti bashkohen misionit tone dhe te krijojne produkte financiare revolucionare dhe te ndërtojne të ardhmen e shërbimeve financiare në Shqiperi dhe rajon.
Rreth Rolit
Ekipi i Financës është pjesë integrale e çdo biznesi. Në Easypay, ne shkojmë një hap më tej. Ata nuk janë vetëm një pjesë e rëndësishme e biznesit — ata janë shtylla jonë kurrizore.
Po kërkojmë një drejtues Financiar (Chief Financial Officer) për të ndihmuar Easypay të transformojë sektorin fintech në të ardhmen. Ky pozicion është ideal për një person me eksperiencë në fushen e finances, që dëshiron të marrë përsipër sfida te medha strategjike dhe të drejtojë një ekip dinamik, energjik dhe me rezultate të larta. Si CFO, do të bashkëpunosh ngushtë me drejtuesit e tjerë të kompanisë, duke krijuar strategji financiare dhe duke çuar përpara vizionin tonë ambicioz. Nëse frymëzohesh nga inovacioni, të motivon mundësia për të transformuar teknologjinë financiare, dhe je gati të bashkëpunosh me profesioniste të shkëlqyer, Easypay është mundësia jote për të bërë një ndikim të rëndësishëm në të ardhmen e fintech-ut.
Përgjegjësitë kryesore:
· Drejton dhe menaxhon ekipin e departamentit financiar.
· Siguron dhe interpreton informacionin financiar të kompanisë.
· Monitoron treguesit e performancës së departamentit financiar.
· Mbikëqyr menaxhimin e flukseve monetare dhe parashikimin e tendencave financiare.
· Formulon plane strategjike dhe afatgjata për rritjen e biznesit.
· Siguron përputhshmërinë me legjislacionin financiar dhe kërkesat e rregullatorëve.
· Ndërton marrëdhënie efektive me auditorët, bankat, partnerët dhe institucionet e tjera financiare.
· Menaxhon prodhimin e raporteve financiare dhe menaxhimin e buxheteve.




Kërkesat dhe njohuritë e nevojshme:
· Minimumi 5 vjet eksperiencë në pozicione te ngjashme në sektorin e financiar.
· Aftësi në menaxhimin dhe monitorimin e sistemeve të raportimit financiar.
· Aftësi të forta analitike dhe strategjike për minimizimin e rreziqeve financiare.
· Ekspertizë në menaxhimin e marrëdhënieve kontraktuale financiare me palët e treta.
· Eksperiencë në prodhimin e raporteve të sakta financiare brenda afateve të caktuara.
· Aftësi të shkëlqyera në menaxhimin e buxheteve dhe kontrollin financiar.
· Ndershmëri, përgjegjësi dhe angazhim ndaj vlerave të kompanisë.
· Aftësi bashkëpunuese dhe orientim drejt punës në ekip.
· Njohuri solide të kuadrit ligjor financiar dhe kërkesave rregullatore.

Cfare ne ofrojme:
· Një mundësi e shkëlqyer për zhvillim personal. Në departamentin e finances dhe ekipin drejtues te Easypay, ne jemi një ekip i konsoliduar dhe besojmë se te gjithe mund te ndihmojme dhe te mesojme nga njeri tjetri. 
· Mundësi për të sjellë ide të reja në një ekip ku nuk do të dëgjoni kurrë shprehjen "... sepse kështu i kemi bërë gjithmonë gjërat më përpara".
· Mundësi trajnimi dhe zhvillim të karrierës. Cdo pjesetar i ekipit tone ka mundesine te marre pjese ne trajnime dhe konferenca te ndryshme per zhvillim te metejshem ne karriere.  
· Team Retreats - Të paktën dy herë në vit i gjithë ekipi ynë organizon udhëtime ekipore për t'u argëtuar dhe për të qenë të gjithë së bashku në një ambjent të ndryshëm.

[bookmark: _Hlk188432285]Personat e interesuar duhet të dërgojnë dërgojnë CV-në në adresën e-mail: hr@easypay.al
Të gjitha për aplikimet do të trajtohen në konfidencialitet të plotë. Bazuar në ligjin LIGJ Nr. 124/2024 PËR MBROJTJEN E TË DHËNAVE PERSONALE, informacioni personal i depozituar për aplikimin punësim do të përdoret vetëm për këtë qëllim.
Ju informojmë se vetëm kandidatët e përzgjedhur do të kontaktohen nga Departamenti i Burimeve Njerëzore mirëpresim!
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